[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2018 года

                              № 87
г. Микунь
	Об отмене постановления администра-ции городского поселения «Микунь» от 23.03.2018 № 67 «О внесении изменений в постановление администрации город-ского поселения «Микунь» от 29.07.2016 № 233 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муници-пальном образовании городского посе-ления «Микунь»

На основании Устава муниципального образования городского поселе-ния «Микунь», администрация муниципального образования городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения «Микунь» от 23.03.2018 № 67 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 29.07.2016 № 233 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципаль-ном образовании городского поселения «Микунь».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь» -                                                О.А. Цветкова